



بسمه تعالی

حائز اهمیت

به کلیه رؤسای محترم دانشکده‌های واحد:

موضوع: نحوه ارائه مقاله جهت انجام دفاع، تخصیص نمره و تسویه حساب

با سلام

احتراماً، بدینوسیله اعلام می‌دارد مطابق بخشنامه‌های شماره ۷۳/۳۵۲۶۸۱ مورخ ۹۲/۱۰/۲۲ سازمان مرکزی دانشگاه و تصمیم شورای پژوهشی واحد، کلیه دانشجویان مقاطع دکتری تخصصی، دکتری حرفه‌ای و کارشناسی ارشد لازم است موارد ذیل را در هنگام ارائه مقاله جهت دریافت نمره، صدور مجوز دفاع و تسویه حساب رعایت نمایند.

دانشجویان مقطع دکتری تخصصی:

الف) مجوز دفاع:

- ۱- کلیه دانشجویان دکتری تخصصی رشته‌های غیر علوم انسانی همچنین رشته‌های مدیریت بازرگانی، مدیریت مالی، حسابداری، اقتصاد، مدیریت فناوری اطلاعات، مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی، مدیریت صنعتی، مدیریت تکنولوژی از زیرمجموعه علوم انسانی برای دفاع از رساله خود لازم است پذیرش یک مقاله مرتبط با رساله در مجلات معتبر با نمایه بین‌المللی ISI ارائه دهند.
- ۲- کلیه دانشجویان دکتری تخصصی رشته‌های هنر و علوم انسانی (به غیر از رشته‌های ذکر شده در بند فوق) برای دفاع از رساله خود لازم است پذیرش حداقل یک مقاله در مجلات علمی - پژوهشی مورد تایید وزارتین ارائه دهند.

ب) تخصیص نمره:

- ۱- به مقالات ارائه شده به منظور اخذ مجوز دفاع نمره‌ای تعلق نمی‌گیرد. یک نمره از بیست نمره رساله دکترای تخصصی (ph.D) به سایر مقاله‌های دانشجویان (غیر از مقاله‌ای که به منظور مجوز دفاع ارائه نموده‌اند) بر اساس جدول شماره ۱ (پیوست) تخصیص می‌یابد. در صورت عدم ارائه مقاله دوم ظرف مدت سه ماه پس از دفاع، رساله دانشجویان از نظر کیفی حداکثر عالی و از نظر کمی حداکثر نمره نوزده ارزیابی خواهد شد.





تبصره ۱- در صورتیکه دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد و دکتری حرفه‌ای محدودیت نظام وظیفه دارند

مهلت ارائه مقاله ایشان برای دریافت نمره حداکثر ۶ ماه پس از دفاع تعیین می‌گردد.

تذکر: مقاله‌های مستخرج از پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد، دکتری حرفه‌ای و رساله‌های دکتری تخصصی (Ph.D) در صورتی که در نشریات نامعتبر پذیرش یا چاپ شوند مشمول دریافت نمره، مجوز دفاع و تسویه حساب نمی‌شوند.

این بخشنامه جایگزین کلیه بخشنامه‌های قبلی صادره در ارتباط با تخصیص نمره دفاع از پایان‌نامه و تسویه حساب دانشجویان گردیده و رعایت آن از تاریخ ابلاغ برای تمامی دانشجویان واحدها و پردیس‌های علوم و تحقیقات الزامی است.

خواهشمند است دستور فرمائید مراتب به نحو مقتضی به اطلاع گروه‌های تخصصی، دانشجویان و مشمولین ذریبط تابعه برسد. بو

دکتر محمدحسین مدرسی

معاون پژوهش و فناوری

م/ر